
 

Znak: RRG.271.05.2023        Giżycko, 25.08.2023r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: „Mała architektura” 

Zamawiający Gmina Giżycko z siedzibą w Giżycku, ul. Mickiewicza 33, 11-500 Giżycko, działając na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych(Dz. U. z 

2022r. poz. 1710 z późn. zm.) informuje, że w postępowaniu wpłynęły oferty zgodnie z poniższym 

zestawieniem. 

Zadanie nr 1  
Dostawa i montaż urządzeń zabawowych na placu zabaw w Gajewie, ul. Akacjowa, 11-500 Giżycko   

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena (zł brutto) Gwarancja ( w 
miesiącach) 

1 Steelcore Sp. z o.o. ul. Zwierzyniecka 14M, 37-500 
Jarosław 

113 455,20 36 

2 SIMBA GROUP Sp. z o.o. ul. Zimna15, 20-204 Lublin  51 708,57 36 

 

Zadanie nr 2 
Dostawa i montaż małej architektury  - Kożuchy Wielkie, 11-500 Giżycko 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena (zł brutto) Gwarancja ( w 
miesiącach) 

1 Steelcore Sp. z o.o. ul. Zwierzyniecka 14M, 37-500 
Jarosław 

3 382,50 36 

2 SIMBA GROUP Sp. z o.o. ul. Zimna15, 20-204 
Lublin  

- - 

 

Zadanie nr 3  
Dostawa i montaż małej architektury – Pierkunowo, 11-500 Giżycko 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena (zł brutto) Gwarancja ( w 
miesiącach) 

1 Steelcore Sp. z o.o. ul. Zwierzyniecka 14M, 37-500 
Jarosław 

1 845,00 36 

2 SIMBA GROUP Sp. z o.o. ul. Zimna15, 20-204 
Lublin  

- - 

 

Zadanie nr 4 
Dostawa i montaż małej architektury – Spytkowo, 11-500 Giżycko 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena (zł brutto) Gwarancja ( w 
miesiącach) 

1 Steelcore Sp. z o.o. ul. Zwierzyniecka 14M, 37-500 
Jarosław 

5 535,00 36 

2 SIMBA GROUP Sp. z o.o. ul. Zimna15, 20-204 
Lublin  

3 447,15 36 

 



 
Zadanie nr 5 
Dostawa i montaż małej architektury – Upałty Małe, 11-500 Giżycko 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena (zł brutto) Gwarancja ( w 
miesiącach) 

1 Steelcore Sp. z o.o. ul. Zwierzyniecka 14M, 37-500 
Jarosław 

2 214,00 36 

2 SIMBA GROUP Sp. z o.o. ul. Zimna15, 20-204 
Lublin  

2 160,00 36 

 
 
Zadanie nr 6 
Dostawa i montaż małej architektury – Wilkasy, 11-500 Giżycko 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena (zł brutto) Gwarancja ( w 
miesiącach) 

1 Steelcore Sp. z o.o. ul. Zwierzyniecka 14M, 37-500 
Jarosław 

12 238,50 36 

2 SIMBA GROUP Sp. z o.o. ul. Zimna15, 20-204 
Lublin  

7 416,00 36 

 
 
Zadanie nr 7 
Dostawa i montaż małej architektury – Sterławki Małe, 11-500 Giżycko 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena (zł brutto) Gwarancja ( w 
miesiącach) 

1 Steelcore Sp. z o.o. ul. Zwierzyniecka 14M, 37-500 
Jarosław 

2 214,00 36 

2 SIMBA GROUP Sp. z o.o. ul. Zimna15, 20-204 
Lublin  

2 160,00 36 

 

Zadanie 8 
Dostawa i montaż małej architektury – Sołdany Nowe, 11-500 Giżycko 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena (zł brutto) Gwarancja ( w 
miesiącach) 

1 Steelcore Sp. z o.o. ul. Zwierzyniecka 14M, 37-500 
Jarosław 

8 302,50 36 

2 SIMBA GROUP Sp. z o.o. ul. Zimna15, 20-204 
Lublin  

7 440,00 36 

 

 

 

 

Wójt Gminy Giżycko 

/-/ Marek Jasudowicz 

 


